
Id: ESYBU-NTPJQ-BDOMS-OXUKA-EYQEI. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 25/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie wprowadzenia Aneksu Nr 1 do" Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 
w Urzędzie Gminy Stara Biała" i Aneksu Nr 1 do " Wykazu Kont syntetycznych Budżetu Gminy jako 

organu finanowego". 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29.09.1994 r o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U z 2002 roku Nr 76 poz. 
694 z pózn.zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczegółowych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2010 roku Nr 128 
poz. 861) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić w życie - Aneks Nr 1 - do " Instrukcji i ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 
w Urzędzie Gminy Stara Biała" - stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzić w życie - Aneks Nr 1 do " Wykazu kont syntetycznych Budżetu Gminy jako organu 
finansowego" - stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński




